Teds1 mpuBJeKaeT 00Jblle BCero?

YBneuyeHue \ / JNrobosb \

Ddusmnyeckme AaHHble, /AUYHOCTb TBOEro
BHELIHOCTb M3bpaHHMKa B

LLEAOM, AyLLA

Ddusmyeckme AaHHbIE

\_ R\ v




Kak Bce HaumHaercsa?

YBneuyeHue \ / JNrobosb

Bo3sHukaeT 6bicTpO PassuBaeTcs
MEAAEHHO




AK TBOU YYBCTBA BJMAKOT HA TeOnA?

YBneuyeHue \ / JNrobosb \

CraHoBuLwbCSA [lposiBAsitoTCS TBOM
HeopraHusoBaHHbIM AyYlUMe KayecTBa
1 TepseLlb 1 Tbl CTapaeLlbCs
OTBETCTBEHHOCTb ObITb eLle Ay4lle

\_ R\ v




YeneyeHue \

TBou vyBcTBa
TO BCMbIXUBAIOT
TO racHyT

CKOJIbKO IIOCTOSIHHBI TBON YYB(CTBA

-

\_

JNrobosb \

YyscTBa Tenabie u
HEXXHble, HAAEXKHbIE
M MOCTOSHHbIE

v




K OKpPY/Kawuue CMOTPAT HA BallIU

OTHOIIIEHUSA ?
Yeneuenne \ /  Tobosb
He npucaywmsaelwbcs PoanTtean opobpstoT
K MHEHUIO POAUTEAEHN TBOM BbIOOp

\_ R\ v




\_

K J0JITHe Pa3jyKH BJUSIOT HA BallH

OTHOIIICHUA?
YeneueHue \ / NMro6oeb \
OTHoweHus OTcyTcTBME
ocAabeBalorT, AlOOMMOro YyeAoBeKa

BpPEMA N paCCTOAHUA
racAT 4yBCTBaQ, Tbl HE
BblAEP>XUBAELWIDb 3TOIo

NCrblTaHUA

%

YKPEnASieT 4yBCTBa,
OTHOLLEHMS
COXpaHsAtoTCSA

\_ v




\_

YeneyeHue \

Becb Mup «kpyTuUTCS»
BOKPYF OAHOFO
YEAOBEKaQ,

A He BMXKY ero/ee
HEAOCTaTKOB,
MAEAAU3UPYIO

Kak Thl OTHOCHIILCA K APYyIrum?

%

(" Thoboss O\ ®

OTHOLEHUs C POAHBIMU
U APY3bSIMU HE TepAIOT
CBOEro 3HayeHus,

A P€aAbHO BUXKY
npeMmyLLecTBa
M HEAOCTATKM

\_ v




K TBOE BHYTPEHHE 51 pearupyer Ha
APYIroro yejoBexka?

YBneuyeHue \ / JNrobosb \

B ocHoBHOM B ocHoBHOM
3rOUCTUYHO, UICXOAA U3 He 3roucTUYHO,
ycaoBusa «HTo aTO C MOHUMaHUEM
AACT MHe?’». MHTEPECOB APYroro.
>KeAaHune noAy4atb u >KeaaHue pAaBaTh,
MCMOAb30OBaTb AEAUTbCA, MOMOraTb

\_ R\ v




1 OOHUMATD,
M BPEMS YKAOHSITbCS OT OObATUN

(EkkAecmacT)




Hosbie cayuau BUY-unerymumn

25 000

Temnbl pacnpocTtpaHeHnsa BUY-uHPeKumMn 8 YKpauHe

12 491
10 009
8 756
7 000
6212 I | |
2000 2001 2002 2003

18 963

2008

17 669

2007

16 078

2006

13 770

2005

2009

21 177
20 489 |
2010 2011 2012



Mytv nepeaauu BUY (2012)

1%
‘ = Hepes Kposb
m MNonosow

m OT maTepwm K pebeHky

m He yCTaHOBNEHO







